1 Smlouvy jsou stanoveny jako násobky

množství řádně poskytnutého skutečného plnění jednotlivých specialistů Zhotovitele

a jednotkových cen za práci jednotlivých specialistů dle sazeb tam uvedených.

Celková cena plnění Poskytovatelé dle této Smlouvy nepřesáhne:

částku 12 786 400,- Kč (slovy: dvanáctmilionůsedmsetosmdesátšesttisícčtyřista korun

českých) bez DPH, tj. 15 471 544,- Kč (slovy:

patnáctmilionůčtařistasedmdesátjedentisícpětsetčtyřicetčtyři korun českých) vč. DPH za plnění

dle čl. 1.3 Přílohy č. 2, a částku 8 283 352,- Kč (slovy:

osmmilionůdvěstěosmdesáttřitisíctřistapadesátdva korun českých) bez DPH,

tj. 10 022 855,92 Kč (slovy: desetmilionůdvacetdvatisíoosmsetpadesátpět korun českých a

devadesát dva haléřů) vč. DPH za plnění dle čl. 1.4 Přílohy č. 2

kdy tyto ceny za jednotlivá Dílčí plnění v Kč bez DPH jsou konečné a nepřekročitelné.